总工办通知

 [2020]03号

关于 2019 年度监理日志/日记检查奖罚情况的通报

各部室：

根据总工办通知【2019】16号文件要求，现将 2019年度监

理日志/日记评选奖罚情况通报如下：

一、监理日记评比通报：

1、成绩前 5 名人员名单（6 人）：

姜鹏、于耀鑫、魏全钢、曲延荷、张敏亮、潘石磊

2、成绩后 5 名人员名单（5 人）：

于晓东、乔华典、贾磊、冯锦铭、刘洪涛

二、监理日志评比通报：

1、成绩前 3 名部室名单（3 个）：

   蓝色海湾整治行动项目监理部、学韵雅居项目监理部、远

洋东莱郡项目监理部

2、成绩后 3 名部室名单（3 个）：

莱山第三小学项目监理部、西马家都项目监理部、塔山南

路项目监理部

三、未上交人员名单（13 人）：

   刘伯英、邱元明、谷建炳、韩豪、蔡玉选、郝培玺、孙绍清、

王新民、王晗、冯延成、肖冰、尚心忠、初宪亭

四、奖罚情况：

（一）奖励情况

1、对监理日记评比成绩前 5名共计 6人给予全公司通报

表扬并各奖励 200元。

2、对监理日志评比成绩前 3个部室给予全公司通报表扬

并各奖励 200元。

（二）处罚情况：

1、对监理日记评比成绩后 5名人员给予全公司通报批评，

各处罚款 50元。

2、对监理日志评比成绩后 3个部室给予全公司通报批评，

对项目负责人各处罚款 50元。

3、对未上交监理日记的 13名人员给予全公司通报批评并

各罚款 100元。

五、拟定约谈部室及人员名单：

监理部名单（3 个）：莱山第三小学项目监理部、西马家都

项目监理部、塔山南路项目监理部

人员名单（18 名）： 熊广玲、隋泽鑫、于晓东、初玫晓、

林荣钰、张恩铭、高志民、杨茂岭、乔华典、贾磊、冯锦铭、

盖敏敏、于维伟、刘帮奇、沈贵华、侯志南、王培麟、李秀昌

总工办

                                       2020年 4月 1日